Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль
районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

от 03.02.2025г. г. Менделеевск               № 286

О присвоении звания «Почетный гражданин
Менделеевского муниципального района»

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин
Менделеевского муниципального района», утвержденным решением Совета
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 24.12.2007г.
№121, решением Совета Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан от 10.06.2022г. №116 «О наградах Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан», рассмотрев ходатайство Совета ветеранов
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан и представленные к
нему материалы, а также решение Наградной комиссии Менделеевского
муниципального района» от 29 января 2025 года,

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
За многолетний и плодотворный труд на благо Менделеевского муниципального

района и большой вклад в Победу в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов
присвоить звание «Почетный гражданин Менделеевского муниципального района»
Аглиеву Зайнаку Аглиевичу – участнику Великой Отечественной войны, ветерану
педагогического труда.

Заместитель председателя Совета                                                                      Л.К. Галеева